АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26  июня   2023 года			                                                      № 56
д. Ушья

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных
материалов на территории сельского поселения Мулымья при проведении выборов депутатов сельского поселения Мулымья пятого созыва 10 сентября 2023 года

	В соответствии с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация сельского поселения Мулымья постановляет:

	1. Определить следующие места для размещения печатных агитационных материалов на территории сельского поселения Мулымья при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Мулымья пятого созыва, 10 сентября 2023 года:
	1.1.Здание почтовой связи п. Мулымья, ул. Набережная 41;
	1.2. Магазин «ООО Назарово» п. Назарово, ул. Волгоградская 12;
   1.3. Магазин ООО «Назарово» с. Чантырья, ул. Шаимская 22;
	1.4. Магазин «Продукты» д.Ушья, ул. Юбилейная 5, ООО «Омега»;
	1.5. Информационные стенды, расположенные по следующим адресам:
	1.5.1. п. Мулымья, ул. Гагарина, 12;
	1.5.2. п.Назарово, ул.Волгоградская, 15;
  	1.5.3. с. Чантырья, ул. Пионерская, 4/2;
	1.5.4. д.Ушья, ул. Юбилейная 5.
	2.  Установить, что:
	2.1. Для размещения печатных агитационных материалов используются специальные места;
	2.2. Печатные агитационные материалы размещаются в помещениях, на зданиях, сооружениях и иных объектах только с согласия и на условиях собственников, владельцев указанных объектов.
	3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Мулымья		Е.В. Белослудцев